
POSTANOWIENIE NR 12/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

 Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisjach Obwodowych Wyborczych wymienionych poniżej 

osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.:  

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejsco-

wość 

zamiesz-

kania 

organ zgłaszający 

m. Kraków 6 Teresa   Król Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 7 Maria Łucja Klichowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO 

m. Kraków 8 Radosław Paweł Sławomirski Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 9 Laura Beata Wyskowski Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA 

m. Kraków 10 Lucyna Bronisława Koczanowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 14 Małgorzata Maria Nowak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 14 Jerzy Adam Majewski Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

 



m. Kraków 15 Marta   Przegon Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 15 Aleksandra Maria Leszczyńska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 19 Ewa Teresa Kozakiewicz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 21 Krzysztof Wojciech Sajdak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 22 Marek Daniel Korczak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 23 Karolina   Rucka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 24 Adrianna Jadwiga 
Waszkiewicz-

Toboła 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 27 Grzegorz Marcin Waśkiewicz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 36 Izabela   
Kozera-

Sławomirska 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

 

 



m. Kraków 36 Aleksander Michał Cabak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 37 Jadwiga Teresa Masłowiec Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 40 Natalia Aleksandra Bonk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 42 Anna Magdalena Janowska 
Limanow

a 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 44 Agata Małgorzata Wąsowicz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 50 Jolanta Janina Rzemieniec Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 53 Robert Marcin Rodziński Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 55 Joanna Zofia Grabowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 55 Zbigniew   Januszek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 66 Janina Stefania Staszkiewicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 69 Jadwiga Maria Bułka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 70 Katarzyna Anna Lewek 
Ściejowic

e 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 



m. Kraków 70 Paweł Jan Moniczewski Zakopane 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 73 Natalia   Piórkowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 74 Malwina Barbara Sojka-Janik 
Chorowic

e 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 74 Agnieszka Jolanta Bytomska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 75 Kamila Dominika Bytomska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 79 Maria Władysława Ledźwoń Zielonki 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 86 Krystyna   Cichosz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 86 Tadeusz   Kozak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 86 Armand Sebastian Zyzman Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 



m. Kraków 88 Łukasz Krzysztof Siuda Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 90 Małgorzata Ewa Orlińska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 91 Monika   Tomasz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 91 Maciej Jan Marcinkowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 94 Magdalena Krystyna Jurowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 95 Jowita Katarzyna Raputa Rusocice 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 98 Marek   Grabowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 106 Maria Emilia Bielecka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 107 Hanna   Bumba Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 107 Agnieszka Anna Boroń Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 107 Monika   Osip Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 111 Bartłomiej Jerzy Bania Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 114 Agnieszka Janina Kędra-Sabała Kraków 

KOMISARZ WYBORCZY 

 

 



m. Kraków 116 Ewa Dorota Olech Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 118 Justyna Anna 
Kozubska-

Malec 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 125 Jakub Norbert Pasternak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 127 Bruno Krzysztof Włodarczyk Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 131 Dorota   Zgłobicka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 132 Adam Maria Udziela Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 133 Ewa   Szumny Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 133 Halina Stanisława 
Piwowańska-

Wachowicz 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

 

 



m. Kraków 134 Teresa Maria 
Momort-

Kopaczyńska 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 134 Weronika   Malesa Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 135 Aleksandra Jagoda Broś Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 135 Anna Agata Krzywicka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 135 Artur Marek Landowicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 140 Bogusław Jan Bochenek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 143 Marcin Jerzy Kapusta Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 143 Aleksandra   Stasiak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 153 Karolina Patrycja Zbylut Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 153 Jarosław   Podkowa Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 



m. Kraków 154 Judyta   Tuszyńska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 157 Maria   
Przecherska-

Trębacz 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 160 Anna Małgorzata Lula Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 161 Elżbieta Iwona Pytlarz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 161 Wojciech Przemysław Burdek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 163 Waldemar Krzysztof Adlewski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 164 Anna Maria Jakubas Skawina 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 165 Renata   Strojwąs Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 168 Katarzyna   Kubiak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 168 Marcin Jan Robak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI 



m. Kraków 169 Agnieszka Zofia Morawiec Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 175 Monika Jadwiga Zachara Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA 

m. Kraków 176 Adrian Jan Zając Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA 

m. Kraków 176 Marta   Ciszowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 176 Edward   Bochenek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 177 Agnieszka Maria Kuraś Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 177 Klaudia Helena Zachara Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA 

m. Kraków 181 Barbara   
Kraińska-

Bochenek 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 181 Alicja Maria Biel Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 185 Rozalia Maria Barańska Kraków 

KOMISARZ WYBORCZY 

 

 



m. Kraków 186 Maria Teresa Pycińska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 187 Andrzej Mieczysław Kucharczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 188 Elżbieta Katarzyna Guzikowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 189 Grzegorz Tomasz Niemiec Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 189 Grzegorz Wojciech Sysło Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 190 Piotr Jarosław Szady Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 193 Wiesław Marian Bartosik Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 194 Piotr Jacek Bienias Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 198 Adam Artur Kęsek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 209 Piotr Andrzej Szypuła Wieliczka 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 210 Ryszard   Fedyna Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 211 Paweł Jerzy Stawiarczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 214 Maria   Lic-Műller Kraków KOMISARZ WYBORCZY 



m. Kraków 214 Wojciech   Janik Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 215 Bogusław Antoni Műller Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 217 Maria Felicja Pierzchalska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 217 Małgorzata   Łach Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 218 Klaudia Renata Szczurek Łętownia 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 220 Krzysztof Adrian Małachowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 220 Agata Małgorzata Galas Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI 

m. Kraków 222 Grażyna Barbara Karcz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 223 Elżbieta Janina Binkowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 226 Dorota Magdalena 
Szubert-

Kubieniec 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

 



m. Kraków 227 Władysława Gabriela Znajdek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 228 Tadeusz Piotr Znajdek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 230 Ewa   Czmyr Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 231 Grażyna Ewelina Bławińska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 232 Dariusz   Szymański Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 232 Kamil Krzysztof Pyżyński Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 237 Małgorzata Katarzyna Skocz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 238 Jacek Michał Barański Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

 

 

 

 



m. Kraków 240 Maria Lucyna Hybel Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 240 Tomasz Piotr Strojny Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 241 Agata Wiktoria Stękowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 245 Marek   Barański Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 245 Miłosz   Gądek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 245 Łukasz Tomasz Rogóż Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 247 Jowita Agnieszka Wanner-Bielik Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 248 Zofia Kazimiera Miśkiewicz Zręczyce KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 249 Tadeusz Ignacy Duda Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 259 Stanisław   Salawa Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 261 Joanna Aleksandra Piekarczyk Kraków 
KOMISARZ WYBORCZY 

 



m. Kraków 265 Agnieszka Urszula Gurbiel Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 266 Katarzyna   Stylidiotys Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 272 Paweł Romuald Kielczyk Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 273 Stanisław Mieczysław Kniżatko Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 276 Marek Łukasz Kuśnierz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 276 Piotr Jan Karasiński Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 277 Zdzisława Teresa Gacek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 278 Agnieszka Joanna Tomal Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 280 Mariusz Andrzej Rudnicki Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 282 Dominika Patrycja Żabka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 284 Iwona Klaudia Rosół Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

 



m. Kraków 287 Edyta Joanna Kameczura Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 288 Joanna Józefa Dzido Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 289 Patrycja Maria Sak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 290 Wiesława Wiktoria Karczewska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 301 Paulina Kinga Pacia Laski KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 312 Eleonora Aleksandra Pająk Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 314 Paulina Marzena Żylska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO 

m. Kraków 314 Wanda   Słabońska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 314 Halina Teresa Gibaszek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 316 Maria Anna Kołaś Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 316 Krzysztof Piotr Seweryn Kraków KOMISARZ WYBORCZY 



m. Kraków 317 Monika Grażyna 
Orłowska-

Oleksy 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 319 Zofia   Chorabik Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 322 Agnieszka Wanda Kociołek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 322 Katarzyna Barbara Zając Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 325 Bogusława Maria Siwa-Zych Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 326 Anna   Marciniak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 328 Anna Katarzyna Budzyńska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 328 Joanna Małgorzata Grelecka Miechów 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 329 Jacek Janusz Budzyński Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 342 Agnieszka Małgorzata Czajor Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 344 Anna Jadwiga Szczybura Kraków 
KOMISARZ WYBORCZY 

 



m. Kraków 349 Małgorzata Urszula Dziedzic Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 350 Janina Urszula Mikołajuk Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 350 Szymon Jakub Kowalczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 351 Leszek   Armatys Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 351 Janina   Stefan Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 353 Lidia Barbara Gołąb Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 353 Aneta Sylwia Grodowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 356 Elżbieta Marcela Duda Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 360 Daria Aleksandra Ząbczyńska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 361 Maria Antonina Nasiadka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 361 Paweł Jan Bychawski Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 362 Wanda Alicja Narecka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 362 Dominik Szymon Stasiak Kraków 

KOMISARZ WYBORCZY 

 

 



m. Kraków 363 Ewelina Karolina Ząbczyńska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 364 Grzegorz Jerzy Kot Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 364 Irena   Banasiewicz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 366 Katarzyna   Kubińska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 368 Halina   Sendor Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 368 Sylwia Anna Ludwig Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 369 Monika Barbara Stojek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 373 Lucyna   Przewoźniak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 377 Janina   Regucka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

 

 

 

 



m. Kraków 379 Katarzyna Emilia Rapacz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 383 Marian   Baś Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 385 Aleksandra Ewa Szymańska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 385 Emilia   Reizner Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 385 Renata   Oksiutycz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 386 Ryszard   Wróbel Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 386 Wacław   Dubiński Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 388 Zofia   
Chechelska-

Dubińska 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

 

 

 



m. Kraków 396 Olivia   
Kumiega-

Gawlik 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 428 Anna Halina Zatorska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 432 Helena   Drużkowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 441 Monika   Gólska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób:  

 

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejsco-

wość 

zamie-

szkania 

organ zgłaszający 

m. Kraków 8 Marta Anna 
Zięcina-

Bugańska 
Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 8 Jadwiga Elżbieba Sieradzka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 8 Teresa Maria Bednarska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 9 Beata  Kasperczyk Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA 

m. Kraków 11 Aleksander Marcin Osikowicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 14 Pola  Czubak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 14 Janusz Stanisław Doniek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 16 Mariusz Grzegorz Grysak Zadroże KOMISARZ WYBORCZY 



m. Kraków 18 Jarosław Łukasz Pater Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 19 Magdalena  Zimmer Oświęcim KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 19 Witold Bernard Szarlitt Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 22 Paweł Karol Dąbrowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 23 Mateusz  Oleksy Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 24 Weronika Danuta Róg Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 24 Michał Adam Adamczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 24 Zofia  Sowa Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 30 Andrzej Stanisław Płóciennik Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 42 Grzegorz Mariusz Niedzielski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 42 Katarzyna Anna Żarek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 42 Ewa Bożena Bilska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 45 Maciej Tomasz Szymański Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 51 Kamila Maria 
Murawska-

Włodarczyk 
Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 55 Karolina  Oksiutycz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 55 Ewa Zofia Mrowczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 57 Grzegorz Stanisław Gawle Wieliczka KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 57 Iwona  Szafrańska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 60 Ewa Urszula Kaźmierczak 
Iwanowic

e 
KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 60 Bolesław Jan Urbański Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 67 Cyryl Oktawian Czyryca Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 67 Artur Andrzej 
Wesely-

Trzebiatowski 
Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 70 Artur  Birgiel Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 70 Stanisława  Plevkova Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 71 Kacper Winicjusz Panikowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 71 Adam Jerzy Kulka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 74 Krzysztof Piotr Babik Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 74 Anna Aleksandra Kuderska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 82 Anna Maria Frankowska Skawina KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 85 Jolanta Anna Zubel Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 86 Paulina Barbara Kowal Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 86 Melania Łucja Czyżewicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 87 Krzysztof Władysław Zubel Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 88 Michał Eugeniusz Perkowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 91 Leszek 
Włodzimier

z 
Mandecki Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 91 Anna Agnieszka Niedzielska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 91 Tomasz Piotr Mościcki Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 94 Marlena Maria Bukowiec 
Krynica-

Zdrój 
KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 94 Szymon Piotr Słowiak Zelczyna KOMISARZ WYBORCZY 



m. Kraków 95 Jolanta  Stańko Rusocice 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 95 Tomasz Piotr Lisak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 95 Piotr Grzegorz Węglarczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 106 Janina  Magdalińska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 107 Renata  Bury Trzebinia KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 107 Dariusz  Bury Trzebinia KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 108 Gabriela  Ostrożańska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 108 Hubert  Stańczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 111 Janusz Piotr Stachowicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 114 Magdalena Maria Pieszczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 127 Filip Marek Nowak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 133 Dawid  Chaba Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 134 Małgorzata Anastazja Bury Trzebinia KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 135 Marta  Podsiadło Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 140 Magdalena Joanna Wróbel Młynka 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 141 Marzena  Stopa Rączna KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 143 Urszula Katarzyna Kitlińska-Noga Zawada KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 143 Irena  Ratajczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 144 Joanna  Juszczak-Guca Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 145 Krzysztof  Dziedzic Mników KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 152 Czesław Franciszek Lerka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 152 Zuzanna Anna Sroka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 153 Weronika  Pittner Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 153 Eliza Anna Sewiło Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 154 Emilian Krzysztof Sewiło Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 155 Mateusz Robert Karasiński Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 157 Sławomir Stanisław Sewiło Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 160 Patryk Tomasz Józefczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 161 Agata Elżbieta 
Prochwicz-

Mysiura 
Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 162 Sławomir Jakub Żyła 
Rzeszotar

y 
KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 163 Piotr Paweł Dzierżak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 164 Karolina  Majtyka Wieliczka KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 164 Jan Aleksander Spisak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 168 Małgorzata Katarzyna Białoskórska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 



m. Kraków 168 Aneta Katarzyna 
Gibek-

Olejniczak 
Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 169 Krystyna Teresa Janus Skawina KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 169 Małgorzata Karolina Baran Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 169 Tadeusz  Głowacki Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 171 Szymon Marek Badura Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 172 Alicja Natalia Liszka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 175 Jakub Jan Parka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 176 Joanna  Cwalińska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 177 Jędrzej Franciszek Bartz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 177 Antoni Józek Kowalik Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 179 Bogdan  Wyczesany 
Mokrzysk

a 
KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 179 Tomasz Franciszek Parka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 181 Sara Katarzyna Franiak Gorzków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 182 Damian Jan Pawlikiewicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 186 Mateusz Ryszard Sikora Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 187 Małgorzata Izabela Perkowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 187 Wiktoria Anna Batko Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 188 Grzegorz  Fugiel Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 188 Joanna  Szarawarska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 189 Małgorzata Wiktoria Łudzeń Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 189 Monika Anna Kaczmarczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 189 Kacper Łukasz Wojnowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 190 Piotr Jerzy Białoskórski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 192 Maciej Wojciech Jajte-Pachota Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 200 Grażyna  Rakoczy Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 209 Michał  Sarota Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 210 Wiktor Piotr Piech Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 214 Damian Krzysztof Sabat Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 215 Zbigniew Jacek Kwiatkowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 217 Zuzanna Jolanta Bałdyga Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 220 Joanna  Bogdan Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 220 Jakub  Bogdan Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 223 Małgorzata Maria Rojek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 223 Dariusz Erwin Fuksa Kraków KOMISARZ WYBORCZY 



m. Kraków 223 Daniel Oskar Elliott Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 224 Adriana  Ostrożańska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 226 Julia Olga Signio Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 226 Jan Gotfryd Nęciński Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 231 Kamil Mieczysław Batko Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 237 Piotr Jan Chachlowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 238 Jakuba Robert Świderski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 245 Patrycja Helena Delkowska Kr KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 245 Piotr Antoni Kużdżał Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 247 Katarzyna Agata Słota Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 248 Iwona Dorota Brożek Wieliczka KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 261 Grzegorz Waldemar Radłowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 264 Mariusz  Kolasa Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 264 Zuzanna  
Ostrożańska-

Kolasa 
Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 268 Tomasz Tadeusz Włodarczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 273 Julia Anna Krzan Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 275 Gabriela Janina Spytkowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 275 Maria Józefa Łuszczkiewicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 276 Elżbieta Bogumiła Suchan Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 280 Michał Jerzy Gramatyka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 282 Teresa Stefania Kulak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 282 Barbara Urszula Widłak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 282 Jakub Jan Krawczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 284 Tomasz Artur Zięba Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 292 Barbara Grażyna Szuszkiewicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 294 Natalia Anna Surmiak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 295 Lucyna Józefa Wołek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 299 Justyna Bożena Staniszewska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 299 Gabriela Alicja Komęza Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 314 Piotr Konstanty Baś Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 314 Katarzyna Renata 
Bielawska-

Pałka 
Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 317 Adam  Honcu Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 317 Dorota Barbara Kurowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 318 Kaja Agnieszka Figiel Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 318 Jakub Paweł Cichoń Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 319 Bożena Lucyna Uranowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 319 Ewa Barbara Kosińska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 322 Barbara Maria Leńczowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 



m. Kraków 324 Bartosz Jacek Soja Wronie KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 328 Kamil Remigiusz Danak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 328 Kazimierz  Uranowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 341 Natalia Agnieszka Żurek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 347 Konrad Wiktor Uranowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 350 Sobiesław 
Włodzimier

z 
Pawlikowski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 351 Bożena  Wojtyłko Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 352 Damian Andrzej Wiltos Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 352 Patrycja Justyna Poszwa Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 353 Małgorzata Iwona 
Jędrzejczyk-

Wójcik 
Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 353 Katarzyna Barbara Dróżdż Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 354 Anna Maria Furgał Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 355 Dominika Magdalena Suder Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 355 Mateusz Mariusz Krawczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 356 Szymon Tadeusz Domin Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 362 Teresa  Węgiel Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 365 Weronika Wiktoria Kościelniak 

Wola 

Filipowsk

a 

KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 366 Artur Jerzy Sycz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 368 Dariusz Jan Rosół Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 368 Michał  Kłeczek 

Wola 

Filipowsk

a 

KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 369 Artur Janusz Majerczyk Drwinia KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 373 Zuzanna Krystyna Frankiewicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 376 Katarzyna Małgorzata Kapłon Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 377 Alicja Halina Latuszek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 378 Jakub Aleksander Mikołajczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 379 Irena Bronisława Matras-Lech Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 385 Michał Jan Tworek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 385 Jolanta Józefa Sycz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 385 Bożena  
Gibek-

Konieczna 
Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 385 Adam Stanisław Sycz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 386 Grzegorz Wojciech Kosek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 



m. Kraków 386 Dagna Karolina Feliks Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 386 Mariusz Wojciech Dobrowolski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 387 Mariola  Mikołajczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 388 Gabriela Barbara Zbojak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 403 Dominika Magdalena Wyżga Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 411 Marcin Paweł Dryja Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 413 Sylwia Joanna Harmatys Brodła KIERUJĄCY JEDNOSTKĄ 

m. Kraków 428 Barbara Anna Zep-Gucik Winiary KIERUJĄCY JEDNOSTKĄ 

m. Kraków 432 Anna Elżbieta Panoś Kraków KIERUJĄCY JEDNOSTKĄ 

m. Kraków 441 Paweł Grzegorz Palik Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

 

 § 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

Dagmara Daniec-Cisło 


